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Ohje, tilapäiset liikennejärjestelyt
Yleistä
Kadulla tai muulla yleisellä alueella työskenneltäessä tulee hakemukseen liittää tilapäisten liikennejärjestelyjen 
suunnitelma. Suunnitelma muodostuu kuvasta/kartasta sekä sanallisesta selostuksesta ja siitä käy ilmi kaikkien eri
liikennemuotojen kulkureitit työkohteen kohdalla. Jos kulkuteitä joudutaan katkaisemaan tai siirtämään, on 
suunnitelmassa esitettävä uusi reitti. Jos työ toteutetaan useassa eri vaiheessa, on jokaisesta työvaiheesta oltava 
oma suunnitelmansa. Esteettömyyteen on kiinnitettävä erityistä huomiota.

Suunnitelmassa on lisäksi huomioitava työkohteen vaikutuspiirissä (työmaa-alueella tai kadun vastakkaisella 
puolella) olevat pysäköintipaikat, kadun mahdollinen ajonopeuden alentaminen sekä työkohteen suojaaminen ja 
aitaaminen. Mikäli kaivanto on yli 70 cm syvä, käytetään raskasta suojausta.

Lupapäätöksessä määrätyt järjestelyt ja kunnossapito ovat aina luvansaajan vastuulla. Jos lupaehdoissa on 
määrätty asetettavaksi pysäyttäminen kielletty (C37), pysäköinti kielletty (C38) tai siirtokehotus / katualue varattu -
infotaulu, on luvansaajan kirjattava merkin asetushetkellä paikalla olevat ajoneuvot lomakkeelle.

Tyyppikuvat
Yksinkertaisissa perustapauksissa voidaan toimia jonkin tyyppikuvan mukaisesti.

Eri tyyppikuvien sovelluskohteita:

Kuvat A1-A4 Kaivutyöt, tonttiliittymät: Kaivuaikainen tilanne

Kuvat A5-A8 Kaivutyöt, tonttiliittymät: Ei kaivuaikainen tilanne

Kuvat A9-A12 Kaivutyöt lyhyellä matkalla: Jalkakäytävä + kaksisuuntainen pyöräliikenne 
Kuvat A13-A16 Kaivutyöt lyhyellä matkalla: Yksisuuntainen ajorata

Kuvat A17-A20 Kaivutyöt lyhyellä matkalla: Risteysalueet

Kuvat A21-A24 Kaivutyöt lyhyellä matkalla: Yksisuuntainen pyöräliikenne

Kuvat A25-A28 Kaivutyöt pitkällä matkalla: Jalkakäytävä + kaksisuuntainen pyöräliikenne 
Kuvat A29-A31 Kiertotiet
Kuvat A33-A35 Kaivutyöt pitkällä matkalla: Kohtaamispaikat

Kuvat B1-B5 Yleisen alueen vuokraus ilman kaivantoa: Vaihtolava + muutot

Kuvat B6-B10 Yleisen alueen vuokraus ilman kaivantoa: Nostotyö

Kuvat B11-B14 Yleisen alueen vuokraus ilman kaivantoa: Julkisivuremontti

Kuvat C1-C4 Siirtokehotukset

Muita keskeisiä suunnitteluohjeita
- Esteettömän rakentamisen ohjekortti 8, tilapäiset liikennejärjestelyt (SuRaKu)
- Kaivutyöt ja tilapäiset liikennejärjestelyt Helsingissä, www.hel.fi/luvat/yleisetalueet
- Tilapäiset liikennejärjestelyt katualueella; SKTY:n julkaisu 1/2013




























